Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

 Совет депутатов

 городского округа Фрязино

 РЕШЕНИЕ

           от  23.12.2022           № 296/54

О передаче имущества из

муниципальной собственности

городского округа Фрязино

Московской области в собственность

Московской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для

принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в

федеральную собственность или муниципальную собственность, из

муниципальной собственности в федеральную собственность или

собственность субъекта Российской Федерации», договором о передаче в

безвозмездное пользование имущества Щелковского окружного управления

социальной защиты населения Министерства социального развития

Московской области от 28.06.2022 № 5067/4,

Совет депутатов городского округа Фрязино решил:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к

передаче из муниципальной собственности городского округа Фрязино

Московской области в собственность Московской области (далее -

Перечень).

2. Администрации городского округа Фрязино осуществить

организационные мероприятия по передаче имущества, указанного в

Перечне, из муниципальной собственности городского округа Фрязино

Московской области в собственность Московской области.

3. Направить настоящее решение на подписание Главе городского

округа Фрязино.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата Совета депутатов Бухарина А.Н.

Председатель Совета депутатов   Глава городского округа Фрязино

городского округа Фрязино

______________ Е.В. Романова  _________________ Д.Р. Воробьев

          Приложение

          УТВЕРЖДЕН

          решением Совета депутатов

          городского округа Фрязино

          от 23.12.2022 № 296/54

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

  городского округа Фрязино Московской области в собственность Московской области

№ п/п
Наименование

организации

Адрес

местонахождения

организации

Наименование

имущества

Адрес

местонахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

1 2 3 4 5 6

Движимое имущество

1 1   Источник

бесперебойного

питания АРС

BR1200GI

141195,

 Московская область,

 г. Фрязино,

 ул. Октябрьская, д.7

Инвентарный номер

1101041877,

год выпуска 2015,

балансовая стоимость

9 300,00 рублей

2    Источник

бесперебойного

питания АРС

BR1200GI

141195,

 Московская область,

 г. Фрязино,

 ул. Октябрьская, д.7

Инвентарный номер

1101041878,

год выпуска 2015,

балансовая стоимость

9 300,00 рублей

№ п/п
Наименование

организации

Адрес

местонахождения

организации

Наименование

имущества

Адрес

местонахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

3    МФУ Samsung 141195,

 Московская область,

 г. Фрязино,

 ул. Октябрьская, д.7

Инвентарный номер

1101040833,

год выпуска 2012,

балансовая стоимость

9 820,00 рублей

4    Сервер 141195,

 Московская область,

 г. Фрязино,

 ул. Октябрьская, д.7

Инвентарный номер

1101041876,

год выпуска 2015,

балансовая стоимость

68 000,00 рублей

5    Моноблок 141195,

 Московская область,

 г. Фрязино,

 ул. Октябрьская, д.7

Инвентарный номер

1101040075,

год выпуска 2019,

балансовая стоимость

49 000,00 рублей

6    Флэш USB 8Gb

голубой

141195,

 Московская область,

 г. Фрязино,

 ул. Октябрьская, д.7

Инвентарный номер

019.8.0000,

балансовая стоимость

440,00 рублей